Ordenarle a la demandada RUBY MARCELA QUINTERO CONTRERAS,
pagar al  BANCO CAJA SOCIAL S.A.,  dentro de los cinco (05) días siguientes a la
notificación del presente auto la siguiente obligación dineraria:

a) CATORCE  MILLONES  SETECIENTOS  VEINTICUATRO  ML  OCHOCIENTOS
SETENTA Y DOS PESOS M/CTE ($14’724.872,00) por concepto de saldo insoluto
de capital acelerado representado en el pagaré N°33014244210, más sus intereses
moratorios  a  la  tasa  máxima  certificada  por  la  Superintendencia  Financiera  de
Colombia, causados a partir del 16 de octubre de 2020, hasta cuando se cancele la

[...]

Ordenarle a la demandada SAMIRA NATALIA AMAYA NIÑO, pagar a ITAÚ
CORPBANCA COLOMBIA S.A., dentro de los cinco (05) días siguientes a la notificación
del presente auto la siguiente obligación dineraria:

1. TREINTA  Y  CINCO  MIILLONES  TRESCIENTOS  OCHENTA  Y  SIETE  MIL
NOVECIENTOS  TREINTA  Y  CUATRO  PESOS  M/CTE  ($35’387.934.00)  por
concepto de capital representado en el pagaré N°000050000452299, más sus
intereses  moratorios  a  la  tasa  máxima  certificada  por  la  Superintendencia
Financiera  de  Colombia,  causados  a  partir  del  09  de  marzo  de  2021,  hasta
cuando se cancele la totalidad de la obligación.